Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 519/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a troca de lâmpadas na Praça Geraldo Scarazati, localizada entre a Rua Cônego Luiz da Silva, Rua Marília de Dirceu e Rua Inconfidência Mineira, no Bairro Parque Olaria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, execute a troca de lâmpadas na Praça Geraldo Scarazati, localizada entre a rua Cônego Luiz da Silva, Rua Marília de Dirceu e Rua Inconfidência Mineira, no Bairro Parque Olaria.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, reclamando que há várias lâmpadas queimadas nesta praça, e as mães não podem levar seus filhos no parquinho infantil por insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de fevereiro de 2.015.

[bookmark: _GoBack]Carlos Fontes
-vereador-

faeeb370-d20b-486f-b7d5-cee4567374d8.png
PROTOCOLO 949/2015 - 06/02/2015 14:23

image1.jpeg